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RECURSO DE REPOSICION Y EN SUBSIDIO APELACION CONTRA AUTO DEL 11 DE
MARZO DE 2024 // RAD: 2018-00295 // DTE: FARYD PRECIADO JARAMILLO Y OTROS //
DDOS: DISTRITO ESPECIAL DE SANTIAGO DE CALI' Y OTROS // LLAMADO: ALLIANZ
SEGUROS S.A. Y OTROS // JSBV

Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>

Mar 28/05/2024 10:18

Para:of02admcali@cendoj.ramajudicial.gov.co <of02admcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Juzgado 11 Administrativo - Valle Del
Cauca - Cali <adm11cali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC:Camila Cardenas <ccardenas@gha.com.co>;Nicolas Loaiza Segura <nloaiza@gha.com.co>;Juan Sebastian Bobadilla
<jbobadilla@gha.com.co>;Kathalina Carpetta Mejia <kcarpetta@gha.com.co>;benitezquinteroabogado@gmail.com
<benitezquinteroabogado@gmail.com>;trujillo4d45@emcali.net.co <trujillo445@emcali.net.co>;fjhurtado@hurtadogandini.com
<fjhurtado@hurtadogandini.com>;notificacionesjudiciales@cali.gov.co <notificacionesjudiciales@cali.gov.co>;Cc: Nicolas Uribe
<nicolas.uribe@vivasuribe.com>

[I]J 1 archivos adjuntos (2 MB)
RECURSO REPOSICION SUB. APELACION CONTRA AUTO[63].pdf;

Sefiores:
JUZGADO ONCE ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE CALI (V)
of02admcali@cendoj.ramajudicial.gov.co

E. S. D.
PROCESO: REPARACION DIRECTA
RADICADO: 76001-33-33-011-2018-00295-00

DEMANDANTE: FARYD PRECIADO JARAMILLO Y OTROS
DEMANDADOS: DISTRITO DE SANTIAGO DE CALI'Y OTROS
LLAMADO EN GTIiA.: ALLIANZ SEGUROS S.AY OTROS

REFERENCIA: RECURSO DE REPOSICION Y EN SUBSIDIO DE APELACION CONTRA EL
AUTO INTERLOCUTORIO No. 205 DEL 11 DE MARZO DE 2024

GUSTAVO ALBERTO HERRERA AVILA, identificado con cédula de ciudadania No.
19.395.114 de Bogota, abogado titulado y en ejercicio, portador de la tarjeta profesional No.
39.116 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en mi calidad de apoderado de
ALLIANZ SEGUROS S.A., respetuosamente procedo a presentar ante su despacho
RECURSO DE REPOSICION EN SUBSIDIO DE APELACION contra el auto interlocutorio No.
205 del 11 de marzo de 2024, en el cual se tuvo por no contestada la demanda y el
llamamiento en garantia por mi representada.
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